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ETAPA SIN PUNTAJE

N° NOMBRES Y APELLIDOS

MARIA DEL PILAR PINO COLQUE

23 MARLENI SOFIA CHACON POVIS

24 MIGUEL ANGEL BAUTISTA GARCIA

1 ALAN JOE MEDINA QUINECHE

20 LUIS MARTIN SEAS GONZALES

21 LUZ MARIBEL BECERRA TELLO

7

8

9

10

RICHARD LOPEZ ROMERO

29 RONY AURELIO COLQUE GRANDA

30 ROSALIA CONSUELO YAURI RAMIREZ

25 MILAGROS KARINA CAYCHO BUSTAMANTE

26 MOISES CHANTA LIZANO

27 RENZO JACOB ECHEVARRIA ARDILES

VICTORIA VALENTIN YRENE ROJAS

35 WILFREDO ALEJANDRO CHOPA SHISCO

31 SINTIA MARLITH CIGUEÑAS PIÑA

32 SONIA LISSET YUCRA ZELA

33 VICTORIA MARGARITA ABARCA ORMEÑO

2

3

4

5

6

17

18

19

11

12

13

14

15

16

34

28

22

ALDO ZEGARRA MORAN

ALICIA QUISPE SIGUEÑAS

ALVARO MARTIN MARTINEZ

CARLA KARINA LOPEZ OLIVOS

CARLOS ENRIQUE PORTUGUEZ LOPEZ

LIZ SOFIA FLORES RIOS

FREDD CARLOS HOLGUIN VALDIVIA

GIAN ANTHONY SALAZAR TORRES

GIANCARLO VELEZVILLA ÑAÑEZ

JUAN GERARDO SANTOYO FIGUEROA

KELLY YOHANA HUAMAN REQUENA

LITBET CARDEÑA PAREDES

CARLOS ERNESTO HERRERA YARI

CECILIA HORTENCIA SIFUENTES GUTIERREZ

DIANI CARITO SALDAÑA ALVAREZ

DIEGO NIETO PALACIOS

FRANCISCO DAVID CHAVEZ GONZALES

FRANK ELIOT VILA HUAPAYA



CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE EVALUACIÓN Y EJECUCIÓN DE

INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL - NÓMINA DE ESPECIALISTAS DE

LA AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

SELECCIÓN NEA N° 001-2024

LISTADO DE PROFESIONALES ACREDITADOS - NIVEL III 7.1

APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

36 YESENIA TUBILLA RAMIREZ

37 ALAN JAIME ARTEAGA YUPANQUI 

70 ZUCETY STEPHANIE IBAÑEZ VILLAREAL

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones 

que se darán a conocer oportunamente.)

41

42

43

44

38

39

40

61

62

51

52

53

54

55

56

45

46

47

48

49

50

JIMMY CHARLIE GABRIEL EXPINOZA

JHONATAN VILLAR VASQUEZ

JOSE MANUEL OCHOA BECERRA

JUAN MANUEL BRIONES INCISO

69

CARMELA BAUTISTA SOTO

CHRIS JULISSA IBAÑEZ VILLAREAL

CHRISTIAN EDUARDO VALENCIA ALBITRES

DANNA GERALDINE GUTIERREZ MORENO

DAVID WALTER ESPINOZA TAPIA

DAVIS ROGER DURAN MARILUZ

DENNISE GABY OSORIO QUISPE

ELVIS FRANCISCO TALAVERA DÁVILA

ESMERALDA FIORELLA ANTONIO LOA

63

64

65

66

67

68

57

58

59

60

FATIMA SOLEDAD BRIONES SALAS

URIEL CARRION CARDENAS

WALTER HUACHACA ROJAS

YENY KARIN PEREZ VILLAR

ZAIRA BRIGITTE GABRIEL VASQUEZ

MILAGROS ARACELY COTRINA DIAZ

NASHA KATIUSKA MOLINA MOROTE

RAUL ALFREDO VILCHEZ FERNANDEZ

ROBERTO ELI MENDOZA QUINTOS

ROBINSON RAFAEL OLIVERA ESPINOZA

SIMON BELISARIO MORENO AGUIRRE

KELLY VARGAS SOLORZANO

LITA JOVANNY FERNANDEZ MONTALVO

LLERLIN CHAPA TOMANGUILLA

LUIS MARTIN PACORA GONZALES

MARIO ARMANDO CALDERON ARELLANO

MAURO CENTURION ZAMORA

FRANK EDGARD MONTENEGRO JUAREZ

FROY TORRES DELGADO
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HORA EXAMEN De 16:30 pm a 17:05 pm

MEDIO Plataforma Teams

EL COMITÉ DE EVALUACION

ETAPA Evaluación de Conocimientos

FECHA El 07 de mayo de 2024

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les 

remitirán dos enlaces: 

1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad. 

2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (10 minutos 

antes de la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el 

ingreso a la videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante 

quedará automáticamente descalificado.


